coulurati cancellarii se velle aoqaioaoere eimutantee, dum isti in craetinBm differro

voMBsent ooMiMum,quidam ex ipsis cardinalibus coniaratis, manto furtive conquiaito
Romanum caneeDanom sine fratrum consenem subito induere voimeraot. Quorum in.

t6Rtioutpote execrabiKanon est sorttta effectum, quia', saniori et mettori parte oardi- ?

nalium prohibente,canoellarium per mantum nuno modo tetigetont. Verumtamen par
eos non remaneit. Cum igitur per huiuamodi iniuriam et pfaesamptioaem seeta can-

ceUarii in periurium decidisset

188. CE~M C'OFC'J~fJMJPJ~~m ~?0. M~A-

JE!;s&!<in Gestis~-M~et J~]~c. 77 c< Wa~ in ree~'HMOHttMSB.B*. C. M

~131;

Haec aant capit~a, qwae~ in concilio Papiae super etectionem''domni papac
Vietoria canonice probata aant.

t. DomMa Octavianua et nomo alius Romao in aeeeteaia beati Pétri patiti~np

populi et coneeneMac desidorio olori a" cardinatibus'' manto aoUempniterest indattta"

et proaonte cancellario et non contradicente in kathedra' beati Pétri coUocataaeat,

et a cardinalibue et clero Romano 'Te Deum taudamua' M!tempn!torci cantatam eat~

et nomen et Victor impeaitam eat. Ibi multitudo e!eri et populi Romani venit ad

pedea eius. Tuttcacriniariaftaeeundam antiquam Romanoram coMaetudittett)afcend«na

in altum, voce magna clamavit ad populum dicona: 'Aadite, eivea Romani et coetHa <e

rei pnbticae! Secanda feria pater noster Adrianus mortaas est, et proximo Mquonti
aabbato damnus Octavianus eardinatia Sanctao Ceci!iao in RomanumpontMcomctectua

M?. ') impcriio3. "') <<eM<2. ") <tpMt<)ti<Mtnm2. ") <a«tMmm'M)io2. P)«'M. 1.8.

'<)d*ex 1 d*ox2, KM<t' et <t/Mtmatot<«a(<«(test. r) <)M<t<2.

t8S.*)<-<qM<t<o)t-/t. '')e)ectinncB'. '')<tcB.B'. '<)car<tHtxtnM)<2. *)!«< est M

M). C'8. f) ka(tM<tM)«B 1.
__on

1) (y. ~afm. M, a.

h_O

l} Cf.&alm.26,5.
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et JnmanmttMest et ta tathedea beafi Pétri eoMoeatMaeet et papa Victor est nom!.
a~tM. P~oet vobis'Ï Reapondit magna voceoieraa&tpop~us: tp~et'. Secunda et
tertia vice interrogatMpopatas, eiptaoeret, otara voce respondit: T!aoet'. Dotnde
cum bandi: et a!iis papaMbusmaigotbas domntMpapa cum tattdibua in palatium do-
duotneeat.

2. Hia itaque rite peraetie, eapitatam beati Pétri atatim venit ad pedea etuadem
papae ViotoDSet obedivit ac débitant e~ reverentiam exhibait; cierue et populus,multitudo magna aimiHter obedivit. Sequent! vefo die proxima rectoree cleri Romani
aeeedontes ad domnum caMeHafiumet ad cardinales qui oum eo erant, voluerunt
cognoaoere, ai mmantatue MMt, siout quidam dicebant, et non invenerunt eum in-
mantatam neque aliqua dignitatia Bpecievariatum, et habita oum eo et cardinalibus
suis colloquio, oognoverunt ab ore eiua ot ewt-um, quod numquam fuerit inmantatua
et quod M hoc" fatso imponebatur. Quo audito et oognito, rectores.ad podea domni
papae Victor:6 venerunt et obedientiamet roverentiam exhibuerunt.